ПРОЕКТ  ДОГОВОРА  ПОСТАВКИ № ______

г. Оренбург "___"_________ 2015 г.

_______________________________________, именуем__ в дальнейшем «Поставщик», в лице ________________________________, (должность, ФИО), действующего на основании (Устава, доверенности №___ от «___»________ 20__ г.), с одной стороны, и Открытое акционерное общество коммерческий банк «ОРЕНБУРГ», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя правления Самойлова Юрия Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны».

            Принимая во внимание, что в соответствии с Протоколом № ________________________ от «___»_________ 2015 г. Поставщик стал победителем (подал единственную заявку) запроса предложений, Стороны заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется передать Заказчику канцелярские товары (далее – товар, Приложение 1) в сроки, предусмотренные настоящим Договором, а Заказчик обязуется принять и оплатить товар.

1.2. Товар по настоящему Договору поставляется отдельными партиями. Количество и ассортимент товара в каждой партии определяется в заявках Заказчика по форме (Приложение 2), с учетом наличия товарного запаса на складе Поставщика. Заявки направляются Заказчиком Поставщику посредством факсимильной связи. Сведения о поставленном по каждой заявке товаре указывается в расходной накладной, а по итогам поставок за месяц – в накладных и счетах-фактурах.
1.3. Общая сумма настоящего Договора составляет ___ (___) руб. __ коп. включая НДС __ %.
1.4. Общее количество поставляемого по настоящему Договору товара на момент его подписания указано в Приложении 1.
.
2. ПОСТАВКА ТОВАРА

2.1. Поставка товара осуществляется Поставщиком по адресу указанного в заявке Заказчика:
- г. Оренбург, ул. Маршала Г.К. Жукова, д.25;
2.2. Право собственности на товар, поставляемый по настоящему Договору, а также риск случайной гибели или повреждения товара переходит от Поставщика к Заказчику в момент подписания уполномоченным представителем Заказчика товарной накладной о приемке товара.

2.3. Поставщик обязуется поставить товар в течение 1 дня с момента получения от Заказчика заявки.

3. КАЧЕСТВО ПРОДУКЦИИ

3.1. Качество товара должно соответствовать ГОСТам и техническим условиям и подтверждаться сертификатами качества, предусмотренными действующим законодательством Российской Федерации.

4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Оплата производится в рублях по факту поставленного товара, путем безналичного перечисления денежных средств, в течение 5 (пяти) банковских дней с момента подписания уполномоченным представителем Заказчика товарной накладной.
4.2. Обязательства Заказчика по оплате товара считаются выполненными с момента списания денежных средств с расчетного счета Заказчика.

5. ПРИЕМ ТОВАРА

5.1. Заказчик производит приемку товара согласно заявке и сопровождающей документации Поставщика в течение 3 дней с момента поставки товара.

5.2. Приемка товара по качеству производится в течение 10 дней с момента поставки товара.

5.3. При обнаружении дефектов в товаре он должен быть заменен не позднее чем через 3 дня с момента подписания акта обнаружения дефектов.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность согласно условиям настоящего Договора и нормам действующего законодательства Российской Федерации.

6.2. За нарушение сроков поставки продукции, установленных договором, Поставщик уплачивает  Заказчику неустойку в размере 0,1% от суммы непоставленного товара  за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного Договором, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного Договором срока исполнения обязательства до момента фактического исполнения обязательства, но не более 10 % от стоимости товара. Пеня уплачивается Поставщиком путем перечисления денежных средств на счет Заказчика в течение 10 (Десяти) календарных дней с момента получения претензии или путем соразмерного уменьшения стоимости поставляемого товара с письменного уведомления Заказчика. Поставщик освобождается от уплаты пени, если докажет, что просрочка исполнения указанного обязательства произошла вследствие непреодолимой силы или по вине Заказчика.

6.3. В случае просрочки Заказчиком исполнения обязательства, предусмотренного п. 4.1 настоящего Договора, Заказчик уплачивает Поставщику неустойку в размере 0,1% от неоплаченной суммы за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного настоящим Договором,  начиная со дня, следующего после дня истечения установленного настоящим Договором срока исполнения обязательства до момента фактического исполнения обязательства, но не более 10 % от стоимости товара. Пеня уплачивается Заказчиком путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в течение 10 (Десяти) календарных дней с момента получения претензии от Поставщика. Заказчик освобождается от уплаты пени, если докажет, что просрочка исполнения указанного обязательства произошла вследствие непреодолимой силы или по вине Поставщика.
7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его обеими Сторонами и действует по 01.05.2015 г., а в части взаимных расчетов – до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору.

7.2. Действие настоящего Договора может быть прекращено досрочно по взаимному согласию Сторон, оформляемому в письменной форме.

7.3. Любая из сторон может отказаться от исполнения обязательств по настоящему Договору в случае неисполнения другой Стороной своих обязательств в течение более чем 7 календарных дней, письменно известив об этом другую Сторону за 10 рабочих дней до этого.

7.4. Прекращение действия Договора не освобождает Стороны от обязанности возмещения убытков и уплаты штрафных санкций и иной ответственности, установленной настоящим Договором и законодательством Российской Федерации.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если таковые явились следствием действия обстоятельств непреодолимой силы, не поддающихся разумному контролю Сторон, возникших после заключения настоящего Договора, а также объективно препятствующих полному или частичному выполнению Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, включая, но не ограничиваясь перечисленным: войны, военные действия любого характера, блокады, забастовки, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия, а также запрет компетентных государственных органов на действия Сторон или существенные изменения в законодательстве, затрагивающие условия или порядок исполнения Договора. Срок исполнения Сторонами договорных обязательств соразмерно отодвигается на время действия таких обстоятельств.

8.2. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по Договору в силу вышеуказанных причин, должна без промедления письменно известить об этом другую Сторону в течение 5 дней с момента наступления таких обстоятельств. Доказательством указанных в извещении фактов должны служить документы, выдаваемые компетентными государственными органами, расположенными по месту нахождения Стороны Договора, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по Договору. Допускается извещение по факсимильной связи с обратным уведомлением о получении сообщения.

8.3. Неизвещение или несвоевременное извещение другой Стороны, согласно п. 8.2, влечет за собой утрату права ссылаться на эти обстоятельства.

9. РАССМОТРЕНИЕ СПОРОВ

9.1. Все споры и разногласия, возникшие в результате исполнения настоящего Договора, Стороны будут пытаться урегулировать путем переговоров.

9.2. В случае невозможности урегулирования споров и разногласий путем переговоров споры передаются на разрешение арбитражного суда Оренбургской области.

10. ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ К ДОГОВОРУ

10.1. Все изменения и дополнения к настоящему Договору вносятся в письменной форме.

10.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору считаются действительными, только если они подписаны уполномоченными представителями Сторон.

10.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору, подписанные с учетом требований пунктов 10.1 и 10.2, являются неотъемлемой частью Договора.

11. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

11.1. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

12. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик:

Поставщик:

ОАО «БАНК ОРЕНБУРГ»                       __________________________________

	460024, г. Оренбург, ул. Маршала Г.К. Жукова, 25

ИНН 5612031491, КПП 561201001

Корсчет № 30101810400000000885 в Отделении Оренбург
БИК 045354885

Тел.: (3532) 343-000

	Председатель правления

ОАО «БАНК ОРЕНБУРГ»

____________________ Ю.В. Самойлов
	____________________

Приложение 1
к проекту Договора поставки

№ ___ от «___»________2015г.
	№
	Товары (работы, услуги)
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма

	1
	Антистеплер ERICH KRAUSE черный, 4559
	20
	шт

	2
	Блок д/записей 9*9*9 не .проклеен
	60
	шт

	3
	Блок бумажный, белый, в пластиковой подставке, размер 9х9х9 см, офсет 80 гр INDEX
	45
	шт

	4
	Блок д/записей сам.75*75, 100л желтый OfficeSpace
	40
	шт

	6
	Блокнот А5 80л,на спирали "Города"
	20
	шт

	7
	Бумага копировальная 50л А4, фиолетовая OfficeSpace
	5
	шт

	9
	Гель для смачивания пальцев Horse ароматизир.
	20
	шт

	10
	Скрепочница магнит. Classic
	20
	шт

	11
	Дырокол на12 л.с линейкой PROFF
	10
	шт

	12
	Зажимы д/бум 51мм, черн.,/12 шт.Proff
	360
	шт

	13
	Зажим д/бумаг 15мм,черн.SPONSOR
	360
	шт

	14
	Зажим д/бумаг 25 мм., черн.Proff
	360
	шт

	15
	Стикер самокл пластик.50х14мм,5цвх50л
	100
	шт

	16
	Иглы для прошивки документов, КОМПЛЕКТ 25шт, размер 5" (12см), бумажн.упаковка, N-271
	1
	упак

	17
	Карандаш чг ,НВ с ластиком, граненый, гологр. корпус
	150
	шт

	18
	Картон коробочный 0,6-0,7мм А4
	160
	кг

	19
	Картридж д/кальк-ров с печатью IR-40T (д/кальк-ров CX-32N.CX-121N)
	10
	шт

	20
	Клей-карандаш Brauberg 25гр/12шт
	120
	шт

	21
	Клей ПВА 85гр Berlingo/55шт в коробке
	1
	шт

	22
	Книга учёта А4 96л, клетка, офсет, тв.переплёт, бумвинил Спейс
	20
	шт

	23
	Кнопки-гвоздики 100шт цветные карт.упаковка
	10
	шт

	24
	Резинка стирательная BRAUBERG "BlackJack" в карт. держ, 40х20х11мм, трёхслойная, цвет чёрн,
	60
	шт

	25
	Линейка 15 см (цв.шелкограф)
	10
	шт

	26
	Линейка 30см пластиковая цветная
	20
	шт

	27
	Лоток вертикальный Базис черн.100мм
	10
	шт

	28
	Лоток наст.для журналов СТАММ ,черн.
	10
	шт

	29
	Маркер перманентный (нестираемый) BRAUBERG "Contract", круглый наконечник 3мм, красный, 150467
	24
	шт

	30
	Маркер перманент.(Нестираемый)Brauberg,кругл.наконечник 3мм,черный
	36
	шт

	31
	Маркер перманентный (нестираемый) BRAUBERG "Contract", круглый наконечник 3мм, синий, 150466
	36
	шт

	32
	Нить прошивная полиамидная,диаметр 1мм,длина 2380м
	5
	шт

	33
	Нить прошивная Комус 1000м капрон
	5
	шт

	34
	Нож канцелярский 18мм, пакет Спейс
	20
	шт

	35
	Ножницы 180мм цельнометаллические
	30
	шт

	36
	Папка на 2 кольца 25мм торц.карман,синий  inФОРМАТ
	15
	шт

	37
	Папка архив. на резинке, 75 мм, МГК белая /50шт
	150
	шт

	38
	Папка-регистратор А4,50мм,Berlingo,с карманом,черный
	100
	шт

	39
	Папка-регистратор А4,70мм,Berlingo,с карманом,черный
	150
	шт

	40
	Папка-уголок А4 желтый.BERLINGO 0,18мк
	50
	шт

	41
	Папка на резинках BRAUBERG "Contract" синяя, до 300 листов, 0,5мм, бизнес-класс
	15
	шт

	42
	Папка с бок. мет. приж. и внутр. карм. BRAUBERG "Диагональ" т-синяя, до 100 листов, 0,6мм
	90
	шт

	43
	Папка с файлами на 20 листов, с торц.карманом inФормат
	10
	шт

	44
	Скоросшиватель с прозр верх/25шт т.синий PROFF
	20
	шт

	45
	Папка-скоросшиватель А4 с торц. и внутр карманом синяя
	30
	шт

	46
	Подставка д/календаря
	5
	шт

	47
	Настольная подставка "Mini Desk", черная СТАММ
	5
	шт

	48
	Резинка д/денег 100г цветные
	10
	шт

	49
	Ручка гелевая SPONSOR 0,5мм, синяя
	36
	шт

	50
	Ручка гел.с рез.упором 0,5мм черная SPONSOR
	36
	шт

	51
	Ручка шар.на липучке на цепочке черн.корп.
	10
	шт

	52
	Ручка шарик. масляная,офисная,синяя/24шт
	180
	шт

	53
	Ручка шариковая ERICH KRAUSE автомат. "Megapolis Concept", корп.синий, 0,7мм, с рез.вставками
	180
	шт

	54
	Скобы №24/6  SPONSOR
	100
	шт

	55
	Скобы №10 ERICH KRAUSE никелир.
	20
	шт

	56
	Скотч упаков 50*66 корич., 45 мкр.
	20
	шт

	57
	Скотч упак.48ммх66мм, прозр./72 шт. в коробке
	20
	шт

	58
	Скотч 19ммх33м ,прозрачный Berlingo/8шт в спайке
	20
	шт

	59
	Скрепки 50мм(50шт/кор), гофрированные, оцинкованные
	60
	шт

	60
	Скрепки 28мм никелированные 100шт
	40
	шт

	61
	Скрепки металлические 28мм цветные100шт
	40
	шт

	62
	Степлер №24/6 стальной,до 16л
	20
	шт

	63
	Степлер №10  Brauberg Nero цельномет.
	20
	шт

	64
	Грифель  д/мех карандашей 0,5 НВ Hankook
	10
	шт

	65
	Стержень шариковый ERICH KRAUSE "XR-30" 107мм с "ушками", евронаконечник, 0,7мм, подвес,17908, синий
	30
	шт

	66
	Текстовыделитель BRAUBERG зеленый 1-5мм/10шт в пачке
	24
	шт

	67
	Текстовыделитель BRAUBERG розовый 1-5мм
	24
	шт

	68
	Текстовыделитель BRAUBERG оранж 1-5мм/10шт
	24
	шт

	69
	Текстовыделитель BRAUBERG голубой 1-5мм
	24
	шт

	70
	Текстовыделитель BRAUBERG лимонный1-5мм скошенный наконечник
	24
	шт

	71
	Тетрадь 48л  клетка А5, обл.выб.лак.,
	15
	шт

	72
	Тетрадь 96л А5клетка, бумвин., блок офсет
	15
	шт

	73
	Точилка металлическая 2 отверстия с контейнером
	45
	шт

	74
	Файл А4 Brauberg,Яблоко,100шт в упаковке
	8000
	шт

	75
	Шпагат джутовый 200гр  1120текс банковский 150м
	1
	шт

	76
	Краска штемп. TRODAT, 28 мл.,синяя
	10
	шт

	77
	Штрих Brauberg Classic 20 мл с кисточкой и мет.шариком спирт
	15
	шт

	78
	Корректирующая лента Attache Selection 5мм*8м '602
	20
	шт

 Итого ​​​​_______________ рублей
	Председатель правления

ОАО «БАНК ОРЕНБУРГ»

____________________ Ю.В. Самойлов
	____________________

Приложение 2
к проекту Договора поставки

№ ___ от «___»________2015г.
проект формы заявки

(может корректироваться)

	№ п/п
	Наименование товара
	Кол-во
	Цена за ед.
	Общая сумма

	Председатель правления

ОАО «БАНК ОРЕНБУРГ»

____________________ Ю.В. Самойлов
	____________________